
11月30日 10:05現在

階段側 中央 窓側 階段側 中央 窓側 中庭側 窓側 観覧席側 池側 大会議室 小会議室

午前 直心影流薙刀術秀徳会 神奈川弓道錬成会 

午後 直心影流薙刀術秀徳会 あずさ会 

夜間 横浜市弓道若葉会 

午前  教室３期なぎなた

小学 小学生柔道12年 小学生空手道12年

夜間  教室３期柔道  稽古柔道中学以上 合気道幸徳会 

午前 スターゼン剣道部 横浜市薙刀てっせん 

午後 岸根クラブ 杖道 あずさ会 横浜市弓道若葉会 

小学 小学生柔道3-6年

夜間 慶應義塾合氣道会  稽古柔道小学中学以上 横浜市躰道協会 国際水月塾武術協会 

午前

午後 合氣の発見会 横浜市弓道若葉会 あずさ会 

小学 小学生空手道3-6年

夜間  教室３期柔道  稽古柔道中学以上  稽古剣道中学以上 県立武道館スポチャンクラブ 千代田化工剣道部 

午前 新横夢 友愛なぎなた会 

午後 神奈川県合気道連盟 中原柔道会 

小学 小学生剣道3-6年

夜間 躰道部  稽古柔道小学中学以上 自修会（合気道）

午前

午後

夜間 土曜柔道会 影武流合氣体術 心身統一合気道会　港北岸根教室 自顕流保存会 剣道土曜会 ばんとう武道商店 少林寺流空手道研究会 四季美台剣友会 横浜市弓道協会 神奈川大学体育会弓道部 

午前

午後

夜間 横浜国際合気道会・定常稽古 横浜市躰道協会 少林寺流空手道琉和会 ピージーエフ生命剣道部 

8 月

午前  教室３期なぎなた

小学 小学生柔道12年 小学生空手道12年

夜間  教室３期柔道  稽古柔道中学以上 合気道幸徳会 

午前

午後 影武流合氣体術 岸根クラブ 杖道 あずさ会 生弓会　横浜支部 

小学 小学生柔道3-6年

夜間
影武流合氣体術  稽古柔道小学中学以上 横浜市躰道協会 国際水月塾武術協会 

午前

午後 合氣の発見会 中原柔道会 神奈川弓道錬成会 横浜市弓道若葉会 

小学 小学生空手道3-6年

夜間  教室３期柔道  稽古柔道中学以上 躰道部  稽古剣道中学以上 県立武道館スポチャンクラブ 千代田化工剣道部 

午前 新横夢 友愛なぎなた会 

午後 サビネコ柔術 己卯会 横浜市弓道若葉会 

小学 小学生剣道3-6年

夜間 躰道部  稽古柔道小学中学以上 自修会（合気道）

午前 横浜市中学校剣道交流会 

午後 武道館

夜間 少林寺流空手道研究会 四季美台剣友会 蒼弓会 横浜市泉弓友会 

午前

午後

夜間 横浜国際合気道会・定常稽古 横浜市躰道協会 心身統一合気道会　港北岸根教室 少林寺流空手道琉和会 剣道土曜会 明治大学弓道部 横浜市弓道若葉会 

午前 直心影流薙刀術秀徳会 あずさ会 神奈川弓道錬成会 

午後 直心影流薙刀術秀徳会 

夜間 横浜市弓道若葉会 

午前  教室３期なぎなた 横浜市弓道若葉会 横浜市泉弓友会 

午後 剣志会 

夜間  稽古柔道中学以上 合気道幸徳会 18-19弓道調整会議

午前 八力会 横浜市薙刀てっせん 

午後 岸根クラブ 杖道 礼法研修会 神奈川弓道錬成会 

夜間 慶應義塾合氣道会  稽古柔道小学中学以上 横浜市躰道協会 国際水月塾武術協会 横浜市弓道若葉会 

午前 横浜市弓道若葉会 

午後 合氣の発見会 剣成会 あずさ会 横浜市弓道若葉会 

夜間  稽古柔道中学以上  稽古剣道中学以上 県立武道館スポチャンクラブ 

午前 新横夢 友愛武徳会 友愛なぎなた会 

午後

小学 小学生剣道3-6年

夜間  稽古柔道小学中学以上 自修会（合気道） 千代田化工剣道部 

午前 株式会社ニコン剣道部 屛風浦剣友会 

午後

夜間 剣道土曜会 神奈川大学体育会弓道部 明治大学弓道部

午前

午後

夜間 横浜国際合気道会・定常稽古 横浜市躰道協会 心身統一合気道会　港北岸根教室 少林寺流空手道琉和会 横浜市弓道協会 蒼弓会 16-21横浜市剣道連盟 19-21心身統一合気道会　港北岸根教室

22 月

午前 若葉会 

午後 剣志会 神奈川弓道錬成会 

夜間

午前 若葉会 

午後 杖道 

夜間

午前 あずさ会 若葉会 

午後 若葉会 神奈川弓道錬成会 

夜間

午前 友愛武徳会 

午後 若葉会 あずさ会 

夜間

午前

午後 11-14地域スポーツ振興協会

夜間

午前 ピージーエフ生命剣道部 刀水会 横浜市泉弓友会 

午後 四季美台剣友会 あずさ会 

夜間

29 月 夜間

30 火 夜間

31 水 夜間

あずさ会 

青葉区弓道協会 

神奈川工業高校 

弓道補助役員研修会

六角橋中剣道部 

 稽古なぎなた小学中学以上

美剣会 

横浜なぎなたクラブ　金曜教室 

 稽古なぎなた小学中学以上

横浜なぎなたクラブ　金曜教室 

 稽古弓道一般

★上記予定は作成日現在の予定です。今後変更される場合があります。

年末年始休館日

年末年始休館日

年末年始休館日

 稽古なぎなた一般木

若葉会 

 稽古弓道中学以上

 稽古弓道一般

 教室第３期初級弓道夜間

 稽古弓道中学以上

 稽古弓道一般

 稽古弓道中学以上

 稽古剣道小学中学以上

清流館 

ばんとう武道商店 

 稽古空手道小学中学以上

横浜なぎなたクラブ　金曜教室 

弓道技能修練者講習

ばんとう武道商店

 稽古なぎなた一般火

横浜なぎなたクラブ火曜教室 

夢太極 

 稽古剣道小学中学以上

 教室第３期初級弓道夜間

 教室第３期初級弓道午前

 稽古弓道中学以上

 稽古弓道一般

 教室第３期初級弓道夜間

 教室第３期初級弓道午前

あずさ会 

横浜なぎなたクラブ　金曜教室 

 教室３期剣道

美剣会 

居合道納会・支部対抗団体戦

全国スポーツ少年団剣道交流大会神奈川県予選 

なぎなたジュニア強化練習会

神奈川県弓道大会決勝

空手道交流大会

横浜地区剣道三段以下審査会

スポーツ庁委託事業授業協力者養成講習会(剣道）

杖道納会・演武会

 教室３期太極拳

 ヨガ教室後期スタートアップヨガ

 ヨガ教室後期スタートアップヨガ

 教室３期コアエクササイズ

ヨガ教室後期レベルアップヨガ

 教室３期太極拳

ばんとう武道商店 

 稽古なぎなた一般火

横浜なぎなたクラブ火曜教室 剣志会 

 稽古なぎなた小学中学以上

 教室３期剣道

美剣会 

 稽古剣道小学中学以上

柔道武道館チャレンジシリーズ

横浜市弓道若葉会 

弓道特別委審査講習会

弓道神奈川大会決勝

高校弓道全国選抜強化

弓道教士講習会（１）

横浜市弓道若葉会 

横浜市弓道若葉会 

弓道武道館関係団体定期戦

剣志会 

美剣会 

三会合同研修会 

 教室３期剣道

 教室３期剣道

影武流合氣体術 

 教室第３期初級弓道午前

 稽古弓道中学以上

 稽古弓道一般

 教室第３期初級弓道夜間

 教室第３期初級弓道午前

 稽古弓道中学以上

 稽古弓道一般

神奈川弓道錬成会 

夜間閉館

夜間閉館

夜間閉館

夜間閉館

横浜市弓道若葉会 神奈川弓道錬成会 

 教室３期太極拳

 ヨガ教室後期スタートアップヨガ

柔道武道館チャレンジシリーズ

神奈川県短剣道大会

横浜なぎなたクラブ火曜教室 
ヨガ教室後期レベルアップヨガ

夢太極 

横浜なぎなた水曜教室 

横浜なぎなたクラブ　金曜教室 

 稽古剣道小学中学以上

 稽古空手道小学中学以上

 稽古剣道小学中学以上

 稽古剣道小学中学以上

夢太極 

 稽古剣道小学中学以上

 稽古なぎなた一般木

夜間閉館

夜間閉館

柔道武道館チャレンジシリーズ

柔道武道館チャレンジシリーズ

柔道武道館チャレンジシリーズ

柔道武道館チャレンジシリーズ

午後
14-17シセイカルテ

空手道交流大会

横浜地区剣道三段以下審査会

14-17シセイカルテ

第５９回自由組手空手道国際大会第５９回自由組手空手道国際大会

剣道一般合同稽古会

剛健会（合同稽古)

横浜市中学校剣道交流会

休館

10-12神奈川県立武道館太極拳同好会

11-14地域スポーツ振興協会

9-11柔道武道館チャレンジシリーズ

9-11柔道武道館チャレンジシリーズ

スポーツ少年団空手道交流大会

横浜市柔道協会形研修会

県柔道形競技大会

10-12神奈川県立武道館太極拳同好会

10-12神奈川県立武道館太極拳同好会

柔道審査会・執行部会

剣道女子合同稽古会

女子剣道形講習会

全国スポーツ少年団剣道交流大会神奈川県予選

10-21書道AD

10-12書道E
16-18書道F

10-21書道AD

10-12書道E
16-18書道F

10-12書道E
16-18書道F

全国スポーツ少年団剣道交流大会神奈川県予選

第７２回神奈川県剣道大会

休館

第７２回神奈川県剣道大会

横浜地区剣道三段以下審査会

柔道ジュニア強化練習会

かながわ合気道連盟広域合同稽古

第７２回神奈川県剣道大会

 教室３期太極拳  稽古なぎなた一般火

横浜なぎなたクラブ　金曜教室 

 稽古剣道小学中学以上

 稽古空手道小学中学以上

【教室の時間帯】小学生の教室は16：30～17：30、稽古は17：30～18：30です。

当 　月　 予 　約　 一　 覧　　（ 2025年 12月度 ）

小学生剣道12年

小学生剣道12年

生活習慣病予防コアエクササイズ
午後

生活習慣病予防コアエクササイズ

10-12書道E
16-18書道F

28 日

25 木

26 金

27 土

23 火

24 水

19 金

20 土

木

12 金

7 日

9 火

21 日

16 火

17 水

18 木

13 土

14 日

15 月

11/30現在
柔道場 剣道場 小道場 弓道場 会議室

12-21女子剣道形講習会

9-17 横浜市剣道連盟

ばんとう武道商店

4 木

5 金

6 土

1 月

2 火

3 水

10 水

11


